苏医会学﹝2018﹞148 号

江苏省第十六次儿科学学术会议通知

各市医学会、各有关医疗单位：

 我会定于 2018 年 11 月 30 日～12 月 2 日在镇江市召

开江苏省第十六次儿科学学术会议，会议将安排专题报

告、论文交流等形式的交流，到会参加学习交流的代表，

经考核合格后均可获得相应的继续医学教育 I 类学分（项

目编号：2018-48-06-01-053）。欢迎广大从事相关专业的

医务人员踊跃投稿、积极参会！现将会议相关事项通知如

下：

一、您单位      同志所撰论文（见附件）经专家评

审被录用为大会交流，将由大会筹备组统一汇编成册。

    二、报到当日（11 月 30 日）17:00～18:30 召开省医

学会儿科学分会第九届委员会扩大会议，务请全体委员及

各学组组长准时出席。

    三、参加会议的代表每人交注册费 600 元，住宿统一

安排，费用自理（按包租天数收费），所有费用回单位按规

定报销。

    四、会议时间：2018 年 11 月 30～12 月 2 日(11 月 30

日报到，12 月 1 日全天、2 日上午学术交流，2 日下午撤

离)。

五、会议地点：镇江市富力喜来登酒店（镇江市润州区

北府路 88 号）。

行走路线：1、镇江火车站：南广场出口，沿庄泉路步

行约 260 米即到 ；2、镇江火车南站：乘坐 53 路公交车，

到镇江实验初中站下车，步行 400 米即到，打车约 17 元。

六、参加本次会议的专家及代表请登录江苏省第十六次

儿科学学术会议网页

（http://jcps2018.medmeeting.org/cn）进行注册，以便

会务组做好组织接待工作。有关会议最新信息请登录会议

网页（同上）查询。

联系人：冯玮，电话：025-83620678，邮箱：

fwjsyxh@163.com 。

江苏省医学会学术会务部

江苏省医学会儿科学分会

2018 年 11 月 6 日

http://jcps2018.medmeeting.org/cn
http://www.jsma.net.cn/